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Einladung zum ordentlichen Kreisparteitag 2026

Sehr geehrte Damen und Herren,

liebe Parteifreundinnen und Parteifreunde,

gemaR des Vorstandsbeschlusses vom 15.12.2026 und §10 Nr. 2 unserer Satzung berufe ich
hiermit den

ordentlichen Kreisparteitag 2026

auf Freitag, den 30.01.2026, 18 Uhr, in den Volmesaal, Hochstralle 113, 58095 Hagen, ein.

Vorgeschlagene Tagesordnung:

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

BegriBung, Feststellung der Beschlussfahigkeit, Regularien

Wahl einer Versammlungsleitung

Wabhl eines Protokollfiihrers

Wahl einer Stimmzahlkommission

Genehmigung der Tagesordnung

GruBworte

Rechenschaftsbericht des Kreisvorstandes

Geschéftsbericht des Schatzmeisters

Bericht der Rechnungspriifer

10. Aussprache

11. Entlastung des Kreisvorstandes

12. Wahl zum Kreisvorstand

a. Einer/eines Kreisvorsitzenden
b. Zwei stellvertretenden Kreisvorsitzenden
c. Eines Schatzmeisters
d. Eines Schriftfihrers
e. Mindestens zwei Beisitzern
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.

Wabhl von zwei Rechnungsprifern und ihrer Stellvertreter
Wabhl des Kreishauptausschusses
Wabhl von drei Delegierten zum Landesparteitag sowie ihrer Stellvertreter
Wabhl eines Delegierten zum Landeshauptausschusses sowie dessen Stellvertreter
Wabhl von neun Delegierten zum Bezirksparteitag sowie ihrer Stellvertreter
Bericht der FDP-Ratsgruppe im Rat der Stadt Hagen
Bericht der Jungen Liberalen Hagen
Satzungsdanderungsantrage

a. Erlass der Rahmensatzung fir Kreisverbande der FDP-NRW (S01)
Antrage
Ehrungen
Verschiedenes

Schlusswort der/des Kreisvorsitzenden

Stimmberechtigt sind alle Mitglieder des Kreisverbandes, soweit sie am Kreisparteitag mit
der Beitragszahlung nicht mehr als drei Monate in Riickstand sind. Das Stimmrecht kann
nicht Gbertragen werden.

Der Kreisparteitag tagt grundsatzlich 6ffentlich.

Antrage reichen Sie bitte bis zum 20.01.2026 schriftlich beim Kreisvorstand ein.

Ich freue mich auf Ihr zahlreiches Erscheinen.

Mit freundlichen GruRen

Katja Graf



